報 道 資 料

防災備品の寄贈について

株式会社南都銀行様及び株式会社コム建築コンサルタント様から、「〈ナント〉ＳＤＧｓ私

募債」を活用した、防災備品を寄贈したいという申し出がございました。つきましては、下記

のとおり寄贈式を実施いたします。

記

１． 寄贈式

日 時 令和７月６月１９日（木曜日）１３時３０分～１４時００分

場 所 奈良県庁東棟２階 災害対策本部室

出席者 株式会社南都銀行 生駒支店 支店長 堀部 泰史 様

株式会社コム建築コンサルタント 代表取締役 水上 信也 様

奈良県 危機管理監 尾﨑 俊之

２．寄贈品

 ミーティングテーブル ４脚

令和７年６月１８日（水）

 奈良県 防災統括室 危機対策係

 担 当：梅野・三原

電 話：０７４２－２７－７００６

内 線：２２８５・２２７６